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 במלואה:  ההצהרה"אנו עומדים לצדה של ישראל". כאן ניתן לקרוא את  תחת הכותרת ישראל, 

 

 אנו עומדים לצדה של ישראל 

 

אנו מגנים בכל התוקף את מתקפת הטרור הנתעבת והבלתי אנושית של חמאס נגד האוכלוסייה הישראלית. אנו  

אבלים יחד עם משפחות הקורבנות והנחטפים. לאזרחי ישראל יש זכות לחיות ללא טרור, פחד ואלימות. לכן ברור  

  פי החוק הבינלאומי. -על   מובטחתשלישראל יש זכות להגנה עצמית 

 

החמאס מדובר בטרור בדם קר המופנה כנגד האוכלוסייה הישראלית ושאינו ניתן להצדיקו בשום צורה   בהתקפות 

 ואופן. אנו עומדים באופן סולידרי עם עם ישראל ועם מדינת ישראל. 

 

. קיומה ובטחונה של ישראל אינם  חלק מהאינטרס הלאומי העליון גרמניה, הביטחון של ישראל הוא  CDUעבור 

ם למשא ומתן עבורנו. בשל ההיסטוריה שלה, יש לגרמניה אחריות מיוחדת. לקיחת אחריות מיוחדת  ניתנידברים ה

נוצרית שלנו. אנו מקושרים  -, חלק מהזהות הדמוקרטית CDU -זו היא עיקרון מנחה של המדיניות שלנו, ועבורנו כ

  לשותפינו ולחברינו הישראלים בערכים הדמוקרטיים המשותפים שלנו. 

 

ם עם האנשים בגרמניה שבני משפחתם קיפחו את חייהם או נחטפו כתוצאה מהתקפת חמאס  מחשבותינו ג

 בישראל. אנו דורשים לשחרר את כל בני הערובה ולאפשר להם לחזור למשפחותיהם וליקיריהם. 

 

חיוניים של  כל מי שחוגג אלימות נגד אזרחים ורצח ילדים, נשים וגברים ברחובות הערים בגרמניה רומס ערכי יסוד 

קיום שלנו. הלך רוח שכזאת איננה נמצאת בתאום עם הסדר הבסיסי החופשי והדמוקרטי שלנו. ברור לנו  -חיי הדו 

 כחברה שעלינו להתנגד בצורה ברורה להתנהגות בלתי הולמת שכזו. 

 

 גית. הכללים הללו חלים ללא כל קשר עם המניעה להתנהגות זאת נובעת מסיבה דתית, פוליטית או אידיאולו

 

ממשלתיים פלסטיניים  -כל התשלומים הישירים והעקיפים מגרמניה ומהאיחוד האירופי לארגונים ממשלתיים ולא 

בצורה ברורה וחד משמעית מטרור החמאס ומעמדה    מסתייגחייבים להיעצר עד להודעה חדשה. רק מי ש

 שמטילה בספק את קיומה של ישראל, יכול לקבל כספים בעתיד. 

 

  - איננה מכוסה בחופש הביטוי של חוק היסוד שלנו. לפיכך, יש לברר את אשר התרחש בערב ההאדרת האלימות 

ברחובות נויקלן בברלין ובמקומות אחרים ולמצות את הדין בהתאם. מי שהורשע בהתאם והוא    2023באוקטובר  7

  אינו אזרח גרמני, יש להרחיקו מהמדינה. 


